CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE . MT
GESTÃO 2013 -2014

UNIDOS VENCEBEMOS

PORTARIA NO 017/2013

i'il11".tà%:l,:H:,

,_. 0l ,_A_t_ r lol<

"Dispõe sobre Nomeação
de servidor para ocupar
cargo de Assessor
Parlamentar",

ô

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT, Senhor
Jovane Barbosa Alves, no uso de suas atribuições legais e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear o Sr. Rosemar de Oliveira Siqueira, brasileiro,
casado, portador do RG no. 1449328 - 4 SSP/MT, e CPF no.

693.013.01 1 - 72, no Cargo de Assessor Parlamentar da Câmara
Municipal de Nova Nazaré.

Nt.20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposiçÕes em contrário.

Sala da Presidência, ao 01 dia do mês de agosto de 2013.

Jov arbosa Alves
residente

com Rua 20 - Tel. (66) 3467'10541í152 'Cep 78638'000 'Av. Frei Agustine, s/no ' esq
www.camaranovanazare.mt.gov.br

Nova Nazaré - MT

ESTADO DE MATO GROSSO